

# Ympäristöpolitiikka

AKK-Motorsport ry 2024



# AKK-MOTORSPORT RY - YMPÄRISTÖPOLITIikka

*Ympäristöpolitiikkamme luo edellytykset ja periaatteet, joita liiton ympäristötyössä toteutamme. Ympäristövaikutusten seuraaminen, arviointi ja niiden vähentäminen kuuluvat ympäristöpolitiikan peruseriaatteisiin.*

## **Ympäristötyön lähtökohdat**

Ympäristövastuutyömme nojaa Suomen Olympiakomitean ympäristövastuuohjelmaan sekä FIA:n johdolla tehtävään ja auditoitavaan ympäristötyöhön. Osana FIA:n vahvaa ympäristötyötä, haluamme osallistua maailmanlaajuisen ilmastokriisin ratkaisuun.

Haluamme moottoriurheilun olevan kestävä ja liikkumisen edistävän maailmanlaajuisia YK:n ympäristö- ja kestävä kehityksen tavoitteita.

Näemme, että autourheilu ei ole osa ongelmaa vaan osa ratkaisua.



## **Ympäristöystävällisemmän autourheilukulttuurin edistäminen**

Tunnistamme ja vähennämme autourheilun ympäristövaikutuksia ja teemme osamme ilmastonmuutoksen hillinnässä oman toimintamme kautta.

Mittaamme ja analysoimme hiilijalanjälkeämme ja teemme toimenpiteitä sen pienentämiseksi.

Näytämme esimerkkiä ympäristön huomioimisessa ohjaamalla ja opastamalla liiton jäsenyhdistyksiä ja niiden kautta kaikkia autourheilua harrastavia henkilöitä. Tavoitteenamme on luoda ja ylläpitää puitteita ympäristöystävällisemmälle autourheilulle.

## **Lajin toimintaedellytysten turvaaminen ja ympäristötietoisuuden lisääminen**

Turvaamme lajin toimintaedellytykset tulevaisuudessa ottamalla huomioon ympäristöalan vallitsevat viranomaismääräykset, lait ja asetukset.

Huomioimalla yleiset arvot ja asenteet, voidaan moottoriurheilulajien arvostusta sekä imagoa pitää korkealla tasolla. Toimimalla nykyaikaisten ympäristövaatimusten mukaisesti, autourheilun yleistä hyväksyvyyttä voidaan edelleen parantaa.

# Ympäristöpolitiikan periaatteet

- Ympäristövastuullisuus on osa kaikkea toimintaamme
- Käymme avointa keskustelua ja tiedotamme aktiivisesti ympäristöasioista
- Sitoudumme parantamaan toimintaamme jatkuvasti ja mittaamme edistymistämme
- Teemme yhteistyötä kaikkien sidosryhmien kanssa

27.2.2024 Anssi Kannas

